(AG

Alae
exv
CAP 21053 Qo vp.
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
ASE
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
G445 21 WG 20

OGGETTO: abbonamento Telepass installato sui mezzi utilizzati dal Settore Tecnico — 2° semestre
anno 2018

SETTORE N. 8§ OPERE PUBBLICHE

Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 0710671008 IMPEGNO: )1&}- - \ng DEL BILANCIO 2018
4 /

Data 11 Responsabile del Procedimento Firma

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA @gﬁgmlm E LA
CORRETTEZZA DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA - S

Data:‘ga AL, %ﬂi@esponsabﬂe del Settore Firma _F.to Arch. Silvano Ferraro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
E\j Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
E-n Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

Castellanza M_@_‘ ?ﬂ"lﬂ
?

JL RESPONSABILE DEL SE%E BCONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti :“‘ﬁ‘

7w
;

LS

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria,@énerale
_g‘. .




OGGETTO: abbonamento Telepass installato sui mezzi utilizzati dal Settore Tecnico — 2 semestte
anno 2018

SETTORE n. 09: OPERE PUBBLICHE

1L SOTTOSCRITTO, ARCH. SILVANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE il servizio telepass & il mezzo pil pratico e veloce per pagare i pedaggi autostradali e ridutte,
pertanto, 1 tempi di percorrenza;
VISTO che per effettuare taluni adempimenti & necessario utilizzare la rete autostradale;

RITENUTO oppottuno impegnare, per il 2° semestre delP’anno 2018, la somma complessiva di € 130,00 per

il pagamento del servizio telepass dei mezzi utilizzati dal Settore Tecnico;
RicHIAMATI:
— la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cut si approva il PEG per Pesercizio
2018 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
— FPart. 107 “Funzioni e responsabiliti della dirigenza” del D. Lgs 267/2000;

— Tart. 22 “Competenze dei responsabili di settore™ del vigente regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misute organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n.78, convertito in legge 30 agosto 2009, n.102;
VISTO il D. Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

DATO ATTO CHE:

- gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei conseguenti
pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 3 del 17/01/2018 con cui veniva approvato il Piano Triennale per
la Prevenzione della Corruzione — 2018/2020;

VERIFICATO CHE non sussistono conflitti di interesse con i soggettt con cul si instaura il rapporto

contrattuale detivante dal presente provvedimento;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 07067008 del Bilancio 2018;

DETERMINA



1. di impegnare la somma di € 130,00 (telepass settore tecnico) per il pagamento dei pedaggi

autostradali effettuati tramite Putilizzo del servizio Telepass per il 2° semestre dell’anno 2018;

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
MISSIONEPROGRAMMA. | oo | - S
CAPITOLO TITOLO o (V livello v "
MACROAGGREGATO ptano dei conti) 2018 2019 2020 | ¢
C
01061008 01.06.1.03 11.1.03.02.99.999 CP € 130,00
nei confronti dei creditor:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO
TELEPASS S.P.A. 2017 09771701001 09771701001 € 30,00
AUTOSTRADE TELEPASS S.P.A. 2017 90029710507 07516911000 € 100,00

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del
Settore Affari Generali;

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per I'apposizione dei
pater di competenza e pet la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle scritture
dell’Ente.




[[SETTORE AFFARI GENERAII ]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

mgq HAG. 20107

= b
.
Gri

e

11. RESPONSABI/EEE‘EL SETTORE_EFARI GENERALIL
E\Dr .ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i __3_J Gl 2018 i1 Reg. Pubblic.

SUESTESA DETERMINAZIONE
| ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267 /2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al glorno

ci B N 4E e
PR RV E /!HU

IL MESSO COMUNALE
Fto GUIDO GRIMOLD!




